
・ネット申し込みは２月７日締切です。
・ネット申し込みの方は、正覚寺よりお知らせ致しました引換番号をご提示く
ださい。
　発送をご希望された方は、発送致しましたらメールにてお知らせ致します。
（2月12日以降順次発送予定です）
・お申し込みの際は、発送の有無に関わらず、住所、申し込み者氏名、電話番
号（ＨＰにて申し込みの際はメールアドレスも）を必ずご記入ください。
　ご記入頂きました個人情報はお札の作成など「大黒祭・星まつり」でのみ
使用し、他の目的に使用致しません。

・申し込みは正覚寺受付にて午前9時～午後４時まで受け付けております。
・2月11日当日は午後2時まで受け付けております。
・申し込みは申し込み書を記入の上、正覚寺受付にご持参いただくか、下記QRからのネット申し込みも可能です。

星まつり 発送費 申し込み者１宛先 500円
特別祈祷 発送費 2人分申込みまで 1000円
  3人分申込み以上 1500円

・本年お札の発送を承ります。

発送ご希望の方は、発送希望欄にご記入の上、お申し込み
の際にご祈祷料と一緒に発送費をお納めください。

星まつり祈祷
申し込み

特別祈祷
申し込み

お渡しするお札
1,500円 3,000円

福引で幸運を！福引で幸運を！福引で幸運を！

★子供福引（無料）

酒創庫KAMEYA様　みのや様　正覚寺にて絵馬を販売しております。

お菓子やおもちゃが
いっぱい！
（但し1人1回限り）

★「願かけ大黒絵馬」
　絵馬1枚500円にて、
　福引券1枚
　差し上げます。

豪
華
景
品

空
く
じ
な
し

●電動自転車
●シャーク　掃除機

●ディズニーランドペアチケット
●1人用こたつ

●家庭用真空パック機
●筋膜リリースガン
●空気清浄機
●米（コシヒカリ）

●清酒
●その他豪華景品多数

名物 甘酒
無
料 大黒祭限定御朱印

御用意しております。

数量限定

仏壇と香りのお店仏壇と香りのお店
島田市本通り4丁目5-6
（おび通り南）
TEL 35-3995

www.tominaga-jigyo.jp

島田店
島田市本通り二丁目5-9 37－3520

36－3520
工場
島田市旭三丁目15-12
浜松店・掛川店

本店/島田市本通五丁目1-8 （0547）37－2923 （0548）32－4822吉田店/吉田町片岡

浅野新聞店株式会社
島田市本通一丁目（駅西通り） （代）☎35-3333

島田市幸町17-4

※会席・宴会・慶事・法事や、お弁当のご注文ご予約承ります。お気軽にご相談下さい。

島田市大井町
JFTDフラワーギフト全国配達システム 36－9024

協 賛 事 業 者

本格焼酎　魔王　甕雫

正覚寺駅西月極駐車場

〔取扱い：島田不動産（0547）37-6105〕

新規契約者様募集中
駅より徒歩５分　月額６,０００円

地域を愛し、お客さまの未来をともに考え、共創します

島田市稲荷3丁目2-56   電話：0547-37-7878
メール：ninomiyawbs@cy.tnc.ne.jp

ホームページ

水曜定休日

楽天市場店

通好みの蕎麦の味をどうぞ

3 6 - 5 6 5 6

2025 冬 応募テーマに選ばれました。
下記QRコードから詳細ページをご覧下さい。

フォトコンテスト

島田
【詳細ページ】 【応募フォーム】

imac_kousei
テキストボックス
 再 校 正




